[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35;  ИНН 0524008582      email:  charvali@mail.ru       с.Новокули    Новолакского района

ПРИКАЗ

03 июня 2020 года

                        №  18
Об организации и проведении работы в
федеральной информационной системе
«Федеральный реестр сведений о документах об образовании»
           На основании Приказа №2915-01/17 от 20 октября 2017г. об организации и проведении работы в федеральной информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (далее – ФИС ФРДО), в целях обеспечения ведения в электронном виде целостного и достоверного реестра выданных документов об образовании, устранения оборота фиктивной документации об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить Кадырова Гамзата Яхьяевича ответственным за организацию работы по внесению в ФИС ФРДО сведений о документах, выданные выпускникам, завершивший обучение по образовательным программам основного общего и среднего общего образования.
Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены.